
UCHWAŁA NR LXXX.749.2024 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sławieńskiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  
2023 r. poz. 40 z póź.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm. ) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Darłowo pomocy finansowej dla Powiatu Sławieńskiego do kwoty  

2 309 157,92 zł (słownie: dwa miliony trzysta dziewięć tysięcy sto pięćdziesiąt siedem zł  92/100 ) w 2024  roku, 

na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 3700Z na odcinku Cisowo-

Kopań. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz rozliczenia określone zostaną w umowie lub 

porozumieniu podpisanym pomiędzy Gminą Darłowo a Powiatem Sławieńskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

 

Id: 13CA5591-8849-4676-8CEC-8AD1AC3312EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXX.749.2024 RADY GMINY DARŁOWO z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-04T14:36:50+0100
	Henryk Ignatowicz




